- 1 -

平成 23 年 10 月 12 日

各      位

会 社 名 株式会社ダイヨシトラスト

代 表 者 名 代表取締役社長 大穂 義弘

（コード番号：3243 福証 Q－Board）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 田中 義一

（TEL．092－641－6333）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 10 月 12 日開催の取締役会において、定款を一部変更する議案を、平成 23 年 11

月 29 日開催予定の第 36 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．定款変更の目的

今後の多様な事業展開に備えるため、現行定款第２条に目的事項の追加を行うものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

     （下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

（目的）

第２条  当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

    １．宅地建物取引業（不動産全般）

    ２．ビルの賃貸管理業務

    ３．不動産の賃貸・管理・保有並びに運用

（新 設）

  ４．貸会議室、貸倉庫の経営

    ５．住宅機器販売

    ６．駐車場の経営及び管理

    ７．駐車場の賃貸

    ８．駐車場設備に関する機械及び器具の販売、賃

貸並びに保守

    ９．駐車場設備工事の設計及び施工

  １０．警備業

１１．ホテル、旅館及び飲食店の経営

１２. 公衆浴場の経営

  １３．建設工事一式請負

  １４．土木工事一式請負

  １５．セキュリティー機器の販売及び設置並びに管

理

  １６．一般事務処理、計算の受託、諸情報処理のコ

ンサルティング

  １７．上記各号に附帯関連する一切の業務

（目的）

第２条  当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

    １．宅地建物取引業（不動産全般）

    ２．ビルの賃貸管理業務

    ３．不動産の賃貸・管理・保有並びに運用

４．第二種金融商品取引業

  ５．貸会議室、貸倉庫の経営

    ６．住宅機器販売

    ７．駐車場の経営及び管理

    ８．駐車場の賃貸

    ９．駐車場設備に関する機械及び器具の販売、賃

貸並びに保守

  １０．駐車場設備工事の設計及び施工

  １１．警備業

１２．ホテル、旅館及び飲食店の経営

１３. 公衆浴場の経営

  １４．建設工事一式請負

  １５．土木工事一式請負

  １６．セキュリティー機器の販売及び設置並びに管

理

 １７．一般事務処理、計算の受託、諸情報処理のコ

ンサルティング

  １８．上記各号に附帯関連する一切の業務

 - 2 -

３．日程

定款変更のための株主総会開催日    平成 23 年 11 月 29 日

定款変更の効力発生日         平成 23 年 11 月 29 日

以 上